

# Skagen Furniture IVS

Hobrovej 74  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2020**

---

**Thomas Ulrichsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Skagen Furniture IVS

Hobrovej 74

9560 Hadsund

e-mailadresse: [info@skagenfurniture.dk](mailto:info@skagenfurniture.dk)

CVR-nr: 38580825

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at designe og forhandle trævarer.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat før skat er et underskud på tkr. 13, som ledelsen betegner som ikke tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.588</b>	<b>6.860</b>
Personaleomkostninger .....			-294
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.588</b>	<b>6.566</b>
Andre finansielle indtægter .....			180
Øvrige finansielle omkostninger .....		-226	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.814</b>	<b>6.746</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.484
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.814</b>	<b>5.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.814	5.262
<b>I alt</b> .....		<b>-12.814</b>	<b>5.262</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.682	7.140
Andre tilgodehavender .....		3.457	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.139</b>	<b>7.140</b>
Likvide beholdninger .....		42.608	65.526
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.747</b>	<b>72.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.747</b>	<b>72.666</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	15.000
Overført resultat .....		40.504	53.318
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.504</b>	<b>68.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.243	0
Skyldig selskabsskat .....			1.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.243</b>	<b>4.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.243</b>	<b>4.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.747</b>	<b>72.666</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret